arbitrium decrevimus observandum, illis duntaxat consanguineo assignata, prsbendam sanrtiBartho-

cxceptis capitulis quse contra libertatem lpsius mo-

nasterii et duarum capellarum ejusdem in arbitrio

Bunt expressa ; cum etsi sponte volueris, dejure

tanaen nequiveris sine licentia Rnmnni pontificis

rcnunliare privilegio vel indulgentiis libertalisquae

monasterium illud indicant ad jus et proprietalem

R imaoa Ecclesiaa portinere, praesertim cum in ulti-

mae commissionis litteris continealur expressum

quod praedecessor nosterC. super renuntiatione a

(49) Lib. i, epist. i, epist. 317, 318. — Cap. Cutn

lempore. De arbitris.

lomaei, quara saepedictoG. promiserat, nequaquam

voluit rcsignarc ; et sic idem G. (ut asserit) sua spe

remansit omnino frustratus. Cum igitur dcceptis

et non decipienlibus.jura subveniant, frausetiam et

dolus nemini d< bet patrocinium impetiri, licet ipsi

desenon possentccclesiastica benclicia perfflutare,

ut tamen simplicitati venia tribualur, discretioni

vestra per apostolica scripta mandamus quatenus

si vobis constitent praBtaxatum G. talitcr fuisse

(50) Lib. i, epist. 84.
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deceptum.ab ipsa Namurcensi pr.Tbpnda.quam diu A. nuni: pcr Dei gratiam libertati pristinao reatitutus,

dicitur possedisse,amotoconsanguineo ipsiusL. vcl

quolibet alio illicito detentorc, eamdem sublato

appellationisobslaculoG.faciatisrestitui mcmorato,

et euindem ipsius pacifica posses9ione gaudere.

TITULUS XVIII.

De his qux vi melusve causa geruntur.

IDEM DECANO ET SUBDECANO LINCOLNIENSI.

(51) Ad audientiam nostrarn dilecto filio ma-

gistro H.signilicante pcrvenit quod cumecclesiam

de Chevelc auctoritate sedis apostolica: canonice

fuisset adeptus, etaliquandiu pacifice possedisset

gravissimo tandem regismetu quod eam resignaret

jurare coactus, eam in eorum ad quos pertinebat

manibus resignavit.Quiavero quae vi metusvecausa

paratus est pecuniam rcddcre crcditori ; licet ipse

prcrsus eam recusaret recipere, quia ei non eam
statuto termino persolvit Cum igitur pactum com-
missoriae sit in pignoribus improbatum, ct, quau-

tuni in eo fuit, pra:dictus R. jurau;ciiti debitum

adimpIeverit,oumper eum qucm certumet fidclem

nuntium sperabat pecuniam remiseritterminocon-

stituto.et dum in imperiali fuit captione detentus,

satisfacere non potuerit creditori, devotioni veslrae

prasentium auctoritate mandamusquatenus si prae-

naigsis veritas suffragatur, pr.Tdictum creditorem,

ut sorte contentus existat, pensionibus pra:fati pi-